
UCHWAŁA NR XLIV/534/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie nadania Panu Generałowi Bolesławowi Michałowi Nieczui-Ostrowskiemu
Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.
zm/ oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uznaniu zasług dla sprawy niepodległości Polski - Rada Miasta Krakowa
nadaje Panu Generałowi Bolesławowi Michałowi Nieczui - Ostrowskiemu tytuł
Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 2.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia

Wiceprzewodnicząca Rady

Marta PATENA


